
 

 

AS JÄRVAMAA HAIGLA JUHATUSE KORRALDUS 

 

18.05.2020 
Paides 
 
1.Lähtudes Terviseameti üldkorraldusest 17.05.2020 nr 1.1-1/20/27 OTSUSTAN: 

1.1. Haiglas on patsientide külastuskeeld. Erakorraliselt on lubatud kõiki kaitsemeetmeid 
kasutades siseneda haigla ruumidesse korrakaitse, järelevalve või muude vajalike 
tööülesannete teostamise eesmärgil.  
Pakkide, lillede jne toomine on keelatud 
 
1.2. Erandina võib lubada külastada patsienti ühel inimesel korraga humaansetel eesmärkidel, 
eelnevalt raviarstiga kokkuleppel ja kõiki kaitsemeetmeid kasutades (nt vaimse tervise 
seisundist tulenevalt, nt surija juurde).  
Külastajana on lubatud haiglasse isik , kes ei ole COVID-19 viirusesse haigestunud ning ei 
ole viimaste 14 päeva jooksul olnud lähikontaktis COVID-19 haigega. Nimetatud fakti tuleb 
enne külastust tõendada tervisedeklaratsiooniga 
 
1.3. Sünnituse juurde on lubatud tugiisik. Kogu haiglas oleku aja tuleb tugiisikul kanda 
kaitsemaski ja tugiisikul ei ole lubatud vahepeal sünnitusosakonnast lahkuda 

1.4. Korraldus jõustub 18.05.2020 

 

Andres Müürsepp 
Juhatuse liige 


